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nigue du produit

Kit juxtaposition vertical 11050

Caractéristiques techniques

Dimensions
Profondeur interne
Largeur produit installé
Hauteur

Largeur

Matieres

Couleur

Standards

Homologations

Identification

meta_keyword

10 mm
250 mm
150 mm

250 mm

blanc

EN 61439-1/-2

Accessoire ; Enveloppe ; Tertiaire;Distribution
éléctrique BT ; Réseau électrique basse tension ;
Circuit électrique de basse tension ; Alimentation
électrique basse tension ; Systeme électrique de

basse tension ;

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



